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Május elsı vasárnapja
következik, amikor is anyák

napja lesz !!!!!!!!!!!!!!!!
-------------------------------------------------
Beiratkozás: Március 21-én népes
csoportot köszönthettünk az iskolában.

Az elmúlt hetek versenyekkel
gazdagították iskolánk programjait.

Április 14-én (szombaton) iskolánkban
került megrendezésre a hagyományos
kistérségi Természetismereti vetélkedı.

Pécsett szintén április 14-én került
megrendezésre az egyházmegyei

hittanverseny a Szent Mór
iskolaközpontban.

Részletek    az  5.old ………

Festménykiállítás és vásár!!!!

Bánkúti Gertrúd és Cseke Zoltán
festımővészek április 28-án 13.00-16.00-ig a
,,Mővelıdési házban” festménykiállítást és
vásárt rendeznek.
A képek megvásárolhatóak 0% kamattal fél
áron.

Vas Szabolcs
szabadidıszervezı

“Egy hazugság már félig körbejárta a világot,          
   miközben az igazság még csak a cipıjét húzza.”

                                                  (Mark Twain)

Címlapon

Köszöntöm a Kedves Olvasót, örülök, hogy sikerült községi újságunkat felébresztenünk Csipkerózsika
álmából. Örülök, hogy sokan kerestek meg azzal, hogy jó lenne, ha ismét elindulna a lap és a község
életérıl, mindennapjairól, fejlesztési terveirıl, megvalósult beruházásokról ezen lap hasábjain keresztül
kaphatnának információt. Ígérem, igyekszünk a lapot mőködtetni és a községet érintı dolgokról kellı
tájékoztatást nyújtani.
Önkormányzatunk ebben a ciklusban is a települési infrastruktúra fejlesztést és felújítást tőzte ki céljául.
Ez évben a Mátyás király utca járdafelújítására nyertünk pályázatot. Szervezzük és támogatjuk, hogy
községünkben mindenhol elérhetı legyen a szélessávú internet. Természetesen mindazok mellett, hogy
intézményeinket fenntartjuk, hatékonyan mőködtetjük.
Folytattam volna tovább a tervek és elképzelések írását amikor ismét furcsa hírek keltek szárnyra
községünkben. Pont az iskolával kapcsolatosan terjedt az a hír, hogy „nem indul 7-8. osztály”, „kevés a
harmadikos az sem lesz jövıre” és ehhez hasonló rémségek terjedtek futótőzként a faluban. Itt
leszögezem ez nem igaz, nincs semmi valóság alapja. Iskolánkat jövıre is teljes évfolyammal fogjuk
mőködtetni.
Ugyanakkor sajnálatos, hogy valakinek egyáltalán ilyen az eszébe jut és ezzel másokat riogat. Mindenki
hall a hírekben eleget megszorításokról, létszámleépítésekrıl, központosításról, iskolabezárásról. Ezzel
kapcsolatban a belsı oldalon írok pár sort, kérem olvassák el.

Joós Tibor sk.
polgármester



"Az iskola arra való, hogy az ember megtanuljon tanulni,

hogy felébredjen tudásvágya, megismerje a jól végzett munka örömét,

megízlelje az alkotás izgalmát, megtanulja szeretni, amit csinál,

és megtalálja azt a munkát, amit szeretni fog."

Dr. Szentgyörgyi Albert

Iskolánkról, óvodánkról 2007. tavaszán.

Az elmúlt években sokat dolgoztunk azon, hogy Hobolban iskola, óvoda legyen és
maradhasson. Olcsóbb és hatékonyabb társulást hoztunk létre, melyre ıszintén büszke
vagyok. Az elmúlt években több település érdeklıdött, hogyan mőködtetjük iskolánkat,
hogyan lett olcsóbb a fenntartás és hogyan maradhatott meg. Sok pozitív visszajelzés jött
azokról a településekrıl akiknek segítettünk hasonló átszervezésben.
Azt már két éve is tudtuk, hogy ez nem egy állandóan fenntartható állapot, további
lehetıségeket kell keresnünk a mőködtetéshez. Tudom, hogy Hobolnak szüksége van az
iskolára, óvodára egy ezer fıs település fenn tudja tartani oktatási intézményeit.
A központi megszorító és a kistérségi társulást ösztönzı kormányzati elképzelések és
intézkedések hatására tanulmány és konkrét anyag készült arról, hogyan lehetséges a
szigetvári kistérségben a mőködı iskolákat a társulás által fenntartani és mőködtetni. Erre
vonatkozóan több megállapodás tervezetet kaptunk, több megbeszélésen vettünk részt. A
tervezetekben nem találtunk olyan pontot, mely megnyugtatóan rögzítette volna, hogy
Hobolban iskola marad. A társulás elnöke egy kötetlen beszélgetésen ki is jelentette, ha Hobol
belép a társulásba a 7. és 8. osztályt nem kell elindítani, csak az 1-6. osztállyal tartják az
iskolát fenntarthatónak.
Ez volt a végsı momentum amire azt mondom, hogy Hobol továbbra is fenntartja 1-8.
osztályos iskoláját.
Örömteli az, hogy szeptembertıl húsz elsıs kezdi meg tanulmányait iskolánkban. Örülök,
hogy az összes nagycsoportos a hoboli iskola tanulója lesz.
A szülık bizalma sokat segít abban, hogy érezzük Önök is akarják a hoboli iskolát.
Fontos megemlítenem, hogy az 1-4. osztályos korosztályból 17  gyermek jár Szigetvárra.
Kedves Szülık!

Tudom, hogy sok mindent mérlegeltek amikor úgy döntöttek, hogy nem a helyi iskolába
íratják gyermeküket, most még is kéréssel fordulok Önökhöz!
Szívesen leszünk segítségükre abban, hogy gyermekük községünk iskolájának tanulója
legyen. Szívesen felkeresem, felkeressük Önöket, megmutatjuk iskolánkat és azon leszünk,
hogy gyermekük Hobolban tanuljon. Számos kedvezményt biztosítunk a helyi iskolába
járóknak, (ingyenes étkeztetés, tankönyv) melyet további lehetıséggel szeretnénk bıvíteni
( reggeli ügyelet, hosszabb napközi stb.)
Az iskolánk sorsáról hosszútávon Önök döntenek.
Köszönöm azoknak, akik már úgy döntöttek, hogy gyermekük szeptemberben Hobolban jár
iskolába és köszönöm a szülıknek, hogy fontosnak tartják iskolánkat.

Joós Tibor sk.
polgármester
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 Május elsı vasárnapján.....
Köszöntjük az édesanyákat!

Minden évben van azonban egy kedves nap, amirıl sosem feledkezünk meg.
Ekkor köszöntjük Édesanyánkat. A gyermekek és a felnıttek szívében az
édesanya különleges helyet foglal el. İ az, aki számára mindig mi, a gyerekei
vagyunk a legfontosabbak, ı az, akivel örömünket, bánatunkat mindig
megoszthatjuk, akiben mindig bízhatunk.

Az anyák megünneplésének története az ókori Görögországba nyúlik vissza.
Akkoriban tavaszi ünnepségeket tartottak Rheának az istenek anyjának, és vele
együtt az édesanyák tiszteletére. A történelem során késıbb is voltak olyan
ünnepek, amikor az anyákat is megköszöntötték.

Angliában az 1600-as években, a kereszténység elterjedésével, az ünnep vallási
színezetet is kapott. Akkoriban a húsvétot követı negyedik vasárnapon, az
anyák vasárnapján tartották az édesanyák ünnepét. A családjuktól messze
dolgozó szolgálók szabadnapot kaptak, hogy hazamehessenek, és a napot
édesanyjukkal tölthessék. A látogatás elıtt külön erre a napra elkészítették az
anyák sütijét, az édesanyák számára.

Hobol Község Önkormányzat Képviselı-testülete nevében ezen idézettel köszöntjük az
édesanyákat:

Köszönöm, hogy teremtettél

Köszönöm, hogy teremtettél
Az anyaméhben is ismertél,
Csillagok fényénél formáltál
Szeretı Atyámmá igazultál.

Köszönöm, hogy gondviseltél
Éveimhez jót reméltél
Szívembe ültettél rendet
Örökzöld hömpölygı csendet.

Köszönöm, hogy hozzám szóltál
Igéden át rám találtál,
Szememben tornyot emeltél
Tőz-lángú ostorral szerettél.

S köszönöm, hogy éjt is adtál
Sebeimre felhıt raktál,
S míg vánszorogtam kebleden át
Rám lehelted a hold bánatát.

Joós Tibor sk.

polgármester
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Tisztelt Ingatlantulajdonosok!

Településünkön a parlagfő elleni védekezés kiemelten fontos feladat. A Földmővelésügyi és

Vidékfejlesztési Minisztérium felhívása alapján az alábbi felhívást tesszük közzé:

Felhívjuk az érintettek figyelmét, hogy a parlagfő elleni védekezés elsısorban föld tulajdonosának,

illetve használójának a kötelezettsége. A hatóság feladata ezért csak a közérdekő védekezés

elrendelésére terjed ki.

A parlagfővel fertızött területek felkutatását a törvény a földhivatalok hatáskörébe utalta. Az ellenırzést a

földhivatalok mezıgazdászai határszemlék során végzik - légi felvételek és az elızı évi eljárások

adataira támaszkodva - együttmőködve a növényvédelmi hatósággal, az önkormányzatok jegyzıjével, a

civil szervezetekkel és a lakossággal.

A parlagfő legintenzívebb növekedési idıszaka július hónapban, a virágpor szóródásának

legnagyobb tömege július végén és augusztus hónapban történik, ezért az ingatlan tulajdonosoknak a

parlagfő elleni védekezést június 30-ig végre kellett hajtani azt követıen pedig a parlagfő

virágzását, az allergén pollen levegıbe kerülését folyamatosan megakadályozni. A védekezés

legegyszerőbb módja a június végétıl két-három alkalommal végzett kaszálás, esetleg a vegyszeres

gyomirtás. A mővelési cél nélküli talajbolygatás csak serkenti az egész szezonban folyamatosan csírázó

parlagfő szaporodását.

A törvény hatálya kiterjed az ország teljes területére és az összes ingatlantulajdonosra.

Ez azt jelenti, hogy a hatóságok eljárásukat nemcsak termıföldön folytatják le, - amelybe a

zártkertek is bele tartoznak - hanem belterületen, ipari, kereskedelmi és egyéb telephelyeken,

utak, vasutak, vízpartok mentén is. A törvény lehetıséget ad - szigorú eljárási rendben - hogy a

parlagfővel erısen fertızött, rosszul mővelt haszonnövény állományban is elvégezhessék a hatósági

védekezést.

A június 30-i dátum széleskörő ismerete azért fontos, mert az a szankciómentes, önkéntes

jogkövetés lehetıségének határnapja.

A megjelölt idıpont után az ingatlan tulajdonosának, használójának személye ismeretének hiányában is el

kell végezni haladéktalanul a közérdekő hatósági védekezést, amire halasztó hatálya még a benyújtott

fellebbezésnek sincs.

A védekezés alapvetı alkotmányos jogokat is érint. A törvényi szabályozás a közvélemény

elvárásából - a nagyszámú allergiás beteg érdekében - az egészséges környezethez való jogot ezúttal a

tulajdonjog elé helyezi, így az államigazgatási eljárás általános szabályait betartva a védekezés zárt

ingatlanon, telephelyen is elvégezhetı.

A hatósági védekezést elrendelı határozatok közzététele oly módon történik, hogy a helyi

önkormányzatok hirdetıtábláján kerül kifüggesztésre.

A hatósági védekezés eljárásának teljes költségét köteles a föld használója, tulajdonosa megtéríteni,

amely a helyi feltételektıl függıen több tízezer forint is lehet hektáronként. Ez nem azonos a

növényvédelmi bírsággal, amely húszezer és kétmillió forint közötti összegben az eljárás költségén felül

kerül kiszabásra.

A költségek meg nem fizetésük esetén adók módjára behajthatóak.

A folyamatos ellenırzés és a hatósági szankcionálás eredményeként már egy év alatt is várhatóan

jelentısen csökkenni fog a parlagfő területe. A parlagfő mentes környezet fenntartása azonban

folyamatosan igényli az ingatlan tulajdonosok jogkövetı magatartásán túl a hatóság intenzív

közremőködését az elkövetkezı években is.

Egyúttal megköszönöm az ingatlantulajdonosok többségének, hogy az elmúlt évben mindenféle

felszólítás, figyelmeztetés nélkül jó gazda módjára részt vettek a megelızı munkákban, területeik

gyomtalanításáról, parlagfő irtásáról gondoskodtak. Köszönöm azok nevében is akik allergiás

megbetegedésektıl szenvednek, nekik nagyon nagy segítség volt munkájuk!

Mecseki Péter

körjegyzı
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Nyugdíjasok híradója

A márciusi hónapban volt nınap. Örömmel
készülıdtünk. Nınapi bált rendeztünk.
Somogyapáti volt a vendégünk. A
polgármester Úr köszöntötte a nyugdíjas
asszonyokat  beszéddel és egy nagyon szép
versel. Rendezvényünket Tóth Gyula
vállalkozó nagyban segítette. Két birkát
vágott nekünk el is készítette, nem is
akárhogy. Mindenkinek nagyon ízlett. Ez
úton is köszönettel tartozunk neki.
Most elmesélem, hogy milyen nagyszerő
nınapunk volt. Elıször is Somogyapáti
férfijai szólót énekeltek, verset mondtak
aztán a Baranya megyei nyugdíjas képviselet
elnöke adott egy kis mősort, verset mondott
énekelt és egy monológot adott elı. A mi
nyugdíjas férfijaink is aki tudott énekelni
énekeltek nekünk. Szép nap volt.
Az áprilisi találkozóra készül a kórus és
tánckar. Mindig van elfoglaltságunk. Mindig
van valamilyen meghívásunk, nagy
örömünkre.
Május elsı vasárnapja következik, amikor is
anyák napja lesz. Köszöntsük az
édesanyákat. Egy szép verset írnék le
tiszteletükre.

Nem irigylem kinek a jó sors
Adott dús földi kincset
Nem irigylem kit a dicsıség
Tündökletes szárnyára vett.

Nem irigylem kinek a legszebb
Virág kínálja illatát
Nem irigyelem aki madárként
Repül az óceánon át

Nem irigylem a hatalomban
Sütkérezı nagy urakat
Nem irigylem a magvetıt sem
Ki duzzadó termést arat

Irigylem azt ki deres fıvel
A férfi kornak alkonyán
Egy öregasszonyt átölelhet
S így szólíthatja ıt: ANYÁM

Még egy szép verset találtam mely
mostanában volt aktuális a horgászoknak.
Horgászat közben a Hoboli tavon.

Itt van már a tavasz, elmúlt Sándor napja,
Minden rendes horgász cájgját rendbe rakta.
A haltelepítés is megtörtént ezalatt,
Elindult a horgász, hogy fogjon egy-két
halat.

A tó vize fodrozódik, a főz virága sárga,
Zsonganak a méhek, szállnak ágról-ágra.
Hangos lett a partfal, száll már a madárdal,
Zöld a nád levele, harsogják a békák
brekeke-brekeke.

Horgászok ülnek körül a tóparton,
Csendben üldögélnek körül a padokon.
Révült tekintettel bámulják az úszót,
Bízva reménykedve, hogy fognak ragadozót.

Csendes a tó tükre, kakukk szól a nagy fán,
Számolgatom halkan, hogy hány évet szán
rám!
Mert a népi mondás bizony errıl szól,
Hogy annyi évet élünk, ahányat kakukkol.

Burvány jelenik meg csendes víz tükrén,
Ebédjét keresi, hogy felfalja tüstént.
Ekkor észre veszi a horgon a csalit,
Felveszi és gyorsan a bokros felé hasít.

Elmerül az úszó, húz a hal bokor felé,
A horgász meg bevág, húzza ıt kifelé.
Sikít az orsó, tekereg a damil,
Szákba kerül most már ez a tükrös ma is.

A nagy igyekezetben elmúlt ez a nap is,
Haza indulunk, mert lehajlott a nap is.
Befejezve mára fáradtságos útját,
Holnap korán kelünk, mert új hal vár itt ránk.

És én elköszönnék, mindenkinek szép derős
napokat, egészséget szeretetet és bıséget
kívánok.

Tisztelettel: Pénzár Mihályné klubvezetı
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,, Óriások és Törpék”
Szülök és Gyerekek klub híradója

2007.március 24-én összejöttünk: Szülök és
gyerekek, hogy egy nagyon szép napra a ,,
Húsvétra” készülıdjünk.
Örülünk , hogy ismét sokan eljöttetek
közénk. A gyerekek kaptak: kifújt tojást ,
hungarocell tojást, nyuszis gipszformákat,
amiket saját ízlésük szerint díszíthettek ki, s
vihettek haza.

Mindenkit megkínáltunk egy kis sütivel,
szörppel amit a szülık hoztak.
A Húsvéti készülıdésre való eszközöket
külön köszönjük az Önkormányzatnak és
Kula Zsuzsának.
A Mővelıdési házat feldíszítettük ,,Nınapra”
és ,,Húsvétra” is, hogy egy kicsit
hangulatosabbá tegyük mindenki számára!

2007.március 31-én ,,Batyus Bált „
tartottunk, melyre szeretettel meghívtunk
mindenkit, de úgy láttuk kevesen éltek vele.
De mi, akik ott voltunk 30 fı nagyon jól
éreztük magunkat, reméljük a legközelebbi
bálunkon sokkal többen leszünk!
Sok-sok értékes tombola tárgyat húzhattunk
ki, melyeket ezúton is köszönünk!

2007.április 28-án szombaton 16.00-tól ismét
várunk benneteket ,,Anyák napi”
készülıdésre a Mővelıdési házba. A
gyerekek akik részt vesznek ezeken az
összejöveteleken, nagyon jól érzik magukat,
reméljük egyszer minden gyerek eljut
közénk!
Várunk benneteket, reméljük minél többen
jöttök!

,, Óriások és Törpék klub”
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Az eltelt egy hónap eseményei az iskolában
Összeállította: Vass Lívia tagintézmény vezetı
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� Beiratkozás: Március 21-én népes csoportot köszönthettünk
az iskolában. A leendı óvodások és szüleik, az óvó nénikkel
együtt bepillantást nyertek az elsı osztályosok munkájába,
ahol Szabóné Marosi Erzsébet tartott bemutató órát. A
gyerekek a húsvéthoz kötıdıen papírkosárkába nyuszit
készítettek kifújt tojásból. A kicsik nagy kedvvel és szorgos,
ügyes kezekkel végezték el a ragasztásokat, hajtogatásokat.
Szüleik addig választ kaptak felmerülı kérdésekre a
beiratkozással, az iskolával kapcsolatban.
Március utolsó hetében megtörtént az iskolai beiratkozás.
Nagy örömünkre 20 kisgyermeket írattak iskolánk elsı
osztályába.

� Iskolánk tanulói minden évben rendszeres orvosi vizsgálatokon
esnek át. Minden tanulónk volt fogorvosi ellenırzésen
Szigetváron. Az általános egészségügyi szőrıvizsgálatot az
iskola védınıje – Szabolics Rita – elvégezte már. De az 1-3-5-
7-8. osztályos tanulókat Kiss Rózsa doktornı is megvizsgálja.
Az egészségügyi ellenırzéseken már majdnem minden osztály
túlesett.

� Az elmúlt hetek versenyekkel gazdagították iskolánk programjait. Több megmérettetés
adódott diákjaink számára, ahol összemérhették ügyességüket, tudásukat más tanulókkal.
Megyei verseny: Az országos Bendegúz Nyelvészeti verseny megyei döntıjébe jutott Varga
Zsófia 4. osztályos tanulónk. A Pécsett március 30-án megrendezésre került versenyt
eredményesen teljesítette. Gratulálunk neki!
Iskolai versenyeket rendeztünk tanulóink részére. A 3-4. osztályosok szavalóversenyén a
következı eredmény született: 1. hely Varga Bálint (3.o.), 2. hely Gubina Patrik (3.o.), 3. hely
Varga Zsófia és Orbán Sándor (4.o. mindketten). De szépen felkészültek még: Orsós
Vanessza (2.o.), Csalódi Erika (4.o.), Nyirati Patrícia (4.o.), Futó Zoltán (4.o.) Papp Nándor
(4.o.), Takács Gergı (4.o.). A felsıs szavalóversenyen Polotár Zsófia (5.o.), Varga Alexandra
(5.o.), Nagy Zsófia (6.o.) és Csalódi Tamás (7.o.) alaposan felkészült a versenyre, de idén
nem állhattak a képzeletbeli dobogó egyik fokára sem. A dobogón a következı eredmény
született: 1 hely Hallgató Zsaklin (5.o.), 2. hely Nagy Tünde (8.o.), 3. hely Cserti Dávid
Márió (7.o.). A felsısök között matematikából is hirdettünk versenyt. Az alábbi eredmény
született: 1. hely Szabó Renáta (8.o.), 2. hely Nagy Zsófia (6.o.), 3. hely Hallgató Zsaklin
(5.o.). De lelkesen vettek részt a nehéz feladatok megoldásában még Varga Alexandra (5.o.),
Bosnyák Gréta (5.o.) és Tóth Balázs (6.o.) tanuló is.

Gratulálunk tanulóinknak a felkészüléshez és az eredményes szerepléshez!

� Április 14-én (szombaton) iskolánkban került megrendezésre a hagyományos kistérségi
Természetismereti vetélkedı. 9 iskola diákjai képviselték magukat 4 fıs csapatokkal. A
verseny fıszervezıje Andics Éva tanárnı kitőnı feladatokról, az iskola dolgozói és a
tantestület tagjai precíz szervezésrıl gondoskodtak. A következı eredmények születtek: 1
helyen a nagypeterdi Általános Iskola csapata, 2. helyen a szigetvári Tinódi L.S. Általános
Iskola csapata, a 3. helyen a dencsházai Általános Iskola csapata végzett. (A szervezı iskola
részérıl csapat nem indítható.)
Külön szeretném megköszönni a Hoboli Horgászegyesületnek, hogy a tóparti feladathoz
biztosították a felismerendı halakat.
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� Pécsett szintén április 14-én került megrendezésre az
egyházmegyei hittanverseny a Szent Mór
iskolaközpontban. Polotár Zsófia (5.o.), Nagy Zsófia
(6.o.) és Papp Fanni (6.o.) tanulók által alkotott csapat
a 106 csapat (318 gyermek) között az elıkelı 15.
helyen végzett. Gratulálunk a szép eredményhez!

� Április 17-én (kedden) területi versenyen vettek
részt tanulóink elsısegélynyújtó versenyen, és az
ifjúsági katasztrófavédelmi vetélkedın. Az iskolát
a következı tanulók képviselték: Tóth Klaudia
(7.o.), Balogh Enikı (7.o.), Szabó Renáta (8.o.),
Nagy Tünde (8.o.), Nyers Tamás (7.o.). A csapat
felkészítését Jukné Puskás Beáta tanárnı végezte.
Közös munkájuk meghozta gyümölcsét, mert a
katasztrófavédelmi vetélkedın az általános iskolai
kategóriában 1. helyezést értek el. Ezzel bejutottak
a megyei döntıbe, ami május 3-án lesz a pécsi
Mecsek Extrém Parkban. Gratulálunk!

� Április 27-én (péntek) Szigetváron a Zeneiskola megrendezi hagyományos Folklór napját.
Az idei évben is fellépnek iskolánk néptáncosai: Polotár Dominika (2.o.), Pucsli Cintia (2.o.),
Tóth Nikolett (4.o.), Orsós Bianka (5.o.), Polotár Zsófia (5.o.), Szabó Kitti (5.o.), Kerekes Réka
(5.o.), Varga Alexandra (5.o.), Pucsli Szabina (6.o.). Sok sikert kívánunk mősorukhoz!

� Május 07-én kerül megrendezésre az iskolai Anyák napi ünnepség. Az alsó és felsı tagozat külön
mősorral készül az édesanyák, nagymamák köszöntésére. Mindenkit sok szeretettel várunk!

KIHÍVÁS NAPJA

2007. MÁJUS 23. SZERDA

Az idei évben is megrendezésre kerülnek a Kihívás Napjához kapcsolódó sportesemények. A
mozgalom lényege, hogy felhívja az emberek figyelmét a mindennapi testmozgás fontosságára. A
nap során különbözı ügyességi feladatokkal igyekszünk népszerősíteni a mozgást.
Éjszaka a kultúrházban és környékén, délelıtt az iskola és az óvoda területén, délután, illetve a kora
esti órákban pedig a sportpályán rendezünk különbözı versenyeket. Szeretnénk a falu apraját-nagyját
bevonni a programokba, ezért több családi versenyt is tervezünk. Nem feledkezünk meg az
idısebbekrıl, valamint a baráti társaságokról sem, ık is összemérhetik tudásukat.
Tervezett programok: éjszakai pingpong, darts, horgászat, „fut a falu”, kerékpározás, görkorizás,
ügyességi versenyek, kosárlabdázás, foci, terepfutás, családi váltó, „nyugis séta” – próba
tapasztaltabbaknak, tájékozódási verseny, petanque, lányok-asszonyok foci, apa-fia foci, teke, a falu
erıs embere-asszonya.



 ISKOLAI SPORTESEMÉNYEK
Összeállította: Tóth József testnevelı tanár

MEZEI FUTÓ DIÁKOLIMPIA KÖRZETI DÖNTİ
Március 29-én rendezték Szigetváron a Vár környékén a mezei futó diákolimpia körzeti
döntıjét, melyen 12 hoboli diák vett részt.

Legjobb eredményeink
Déri István – 4. hely (III. korcsoport – fiúk)

Szilovics Zsolt – 6. hely (IV. korcsoport – fiúk)
Cserti Dalma – 7. hely (III. korcsoport – lány)

VIVICITTA
Minden idık legnépesebb futómezınye
győlt össze a T-Com Vivicittá Városvédı
Futás kaposvári állomásán, ahol 4400-an
(köztük 18 hoboli diák és kísérıik) álltak
rajthoz, hogy teljesítsék a 3,2 kilométeres
távot Kaposvár belvárosában. A verseny
elıtt minden induló megkapta a verseny
egyedi emblémázott pólóját, melyet a
késıbbiekben is büszkén viselhetnek
tanulóink. A szervezık mellett, mi is tátott
szájjal bámulták a rajthoz felsorakozó
"futókígyót" a Fı utcán, mely olyan
hosszúra "nyúlt", hogy a végét nem lehetett
látni. A versenyen elsıdleges célunk volt,

hogy egyenletes tempóban, megállás nélkül teljesítsük a távot, valamint megismerjük egy
országos szintő rendezvény hangulatát. A célban jól esett mindenkinek az ajándékba kapott
üdítı és a falatnyi csokoládé, valamint az élmény, amit minden induló képekben is
megırizhet. A célban minden futóról fényképet készítettek, amely oklevél formátumban lesz
letölthetı.

SZENTLİRINCI PINGPONG FESZTIVÁL
Április 15-én, 15 fıs csapatunkkal vettünk részt a Baranya Megyei Szabadidısport Szövetség
rendezvényén. Szereplésünk hagyományosan jól sikerült.
Eredményeink:

Csapat 1. hely
Szabó Renáta (8.o.), Tóth Klaudia (7.o.), Szabó Kitti (5.o.), Polotár Zsófia (5.o.)

Csapat 2. hely
Szabó Richárd (8.o.), Nagy Dávid (8.o.), Déri István (6.o.)

Egyéni versenyek
Szabó Renáta (8.o.) – leány egyéni 3. hely

Déri István (6.o.) – fiú egyéni 3. hely
Dunai Tamás – férfi egyéni 3. hely

Családi kategória
3. helyet ért el Szilovics Zsolt tanulónk és családja:

Gyenei Tibor, Nagy Hajnalka, Nagy Gabriella.
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Hoboli SE híradója

14.ford: SOMOGYHATVAN-HOBOL 0-3 Kötelezı gyızelem
              Gólszerzı: Szipl F 2

        Kovács István 1
15.ford: HOBOL-VAJSZLÓ 2-1 Két pont rugás után       

   Gólszerzık: Jakab Attila 1                                   született gólokkal 
           Tamás István 1 sikerült gyızni a 

csapatnak. Kiváló 
           kapusteljesítménnyel.

16.ford: KOVÁCSHIDA-HOBOL 2-3  Nagyon jó mérkızésen     
   Gólszerzö: Tarnai 3 Tarnai három 

találatával szerencsés 
gyızelmet értünk el. A 
hazai csapat a 
92.percben 11-est 
hagyott ki.

17.ford: HOBOL-SZABADSZENTKIRÁLY 2-0 Megérdemelt gyızelem     
  Gólszerzık: Szipl Ferenc, Lırincz Balázs jól játszott a csapat.

18.ford: NAGYDOBSZA-HOBOL 1-3 Sok kihagyott helyzet    
   Gólszerzık: Jakab Attila ellenére is könnyő 

            Tamás István gyızelem.
                                    Csankó Tamás
19.ford: HOBOL-KÉTÚJFALU 0-2 Egyenlı erık 

küzdelmébıl a jobb 
helyzetkihasználás 
döntött a bajnokság 
megnyerésre esélyes 
vendégcsapat javára.

Köszönettel tartozunk  Somogyi Tibornak, mert vendégül látta a csapatot. Továbbá Vas
Zoltánnak és Matula Róbertnek akik megfıztek nekünk.

A felkészülési mérkızéseken elszenvedett vereségek ellenére nagyon jól rajtolt csapatunk.
Ötbıl öt gyızelem. A 8.helyrıl feljöttünk az 5.helyre és elérhetı a 3.hely is ehhez viszont
három nagyon nehéz mérkızés vár a csapatra.
20.ford: 2007.04.29 17.00 KİVÁGÓSZİLİS-HOBOL

Indulás autóbusszal 15.00
21.ford:2007.05.06 17.00 MAGYARHERTELEND-HOBOL

Indulás autóbusszal 14.30
22.ford: 2007.05.13 17.00 HOBOL-HETVEHELY

Kérjük minél többen jöjjenek el szurkolni csapatunknak. HAJRÁ HOBOL!!!!!!!
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